
Sundhedsfagligt medarbejder med koordinatorfunktion
til Voksen Handicap, Silkeborg

Er du klar til at tage næste skridt i din karriere og gøre en forskel for borgerne i Voksen Handicap?
Vi søger en engageret og kompetent socialfaglig medarbejder til en nyoprettet stilling med
koordinator funktion i Område 1. 
Område 1 består af Aktivitetstilbuddene Kernen, Botilbuddene Bakkehuset, Klosterhaven og
Multihuset. 
Du vil have primær tilknytning til Botilbuddet Klosterhaven, men vil skulle løse koordinatoropgaver i
hele Område 1. 
Hvem er du?

Din faglige baggrund er sundhedsfagligt ●

Du har en passion og erfaring med at skabe struktur og kvalitet i arbejdet med mennesker der

har fysiske- og psykiske udviklingshandicap, senhjerneskade og psykiatriske diagnoser

●

Du er dygtig til formidling, sparring og brænder for høj faglighed●

Du ønsker at være med til at sikre stabil og faglig høj kvalitet på botilbuddene og dagområdet

og interesserer dig for faglig udvikling i arbejdet med borgeren

●

Besidder socialfaglig viden og har erfaring med (re)habilitering, KRAP, empowerment og

motivationsarbejde

●

Er forandringsparat, reflekterende og loyal overfor Silkeborg Kommunes værdier●

Kan bevare ro og overblik i et omskifteligt arbejdsfelt●

Har kørekort●

Om stillingen:
Vi tilbyder en fuldtidsstilling på 37 timer med start 1. juni 2025 eller tidligere, hvis muligt.
Arbejdstiden er primært på hverdage i dagtimerne, men aften og weekendarbejde vil forekomme i
forbindelse med weekendvagter.
På nuværende tidspunkt er stillingen bygget op om 16 timer til koordinator funktionen og 21 timer i
driften. 
Da der lige nu er en del sundhedsfaglige koordinationsopgaver i området, søger vi i første omgang
efter dig, der har en sundhedsfaglig baggrund (sygeplejerske eller social- og sundhedsassistent).
Koordinatoren vil også komme til at løfte andre socialfaglige koordinationsopgaver.
Dine ansvarsområder vil blandt andet inkludere:

Understøttelse af ledelsen i Område 1. Her skal du, sammen med vores socialfaglige

 koordinator og ledelsen, koordinere og understøtte den faglige udvikling og kvalitet i

tilbuddene

●

Koordinering og facilitering af daglige opgaver og sikre struktur i opgaveløsningen●

Faglig sparring og kvalitetssikring af borgerrettede indsatser og dokumentation i hele Område

1

●

Deltagelse i visitationsmøder●

Udarbejdelse af materiale til tilsyn m.v ●

Vi tilbyder:

En organisation med fokus på et godt fysisk og psykisk arbejdsmiljø●

En spændende arbejdsplads, med stor fokus på trivsel og udvikling hos borgerne●

En tværfaglig personalegruppe●

Tværfaglig sparring●

Tæt samarbejde med vores socialfaglige koordinator i området og sparring med de

resterende koordinatorer i voksenhandicap sektionen

●

Mulighed for at være med til at udvikle faglige stærke tilbud til en mangfoldig målgruppe●

Arbejde i en dynamisk organisation med fokus på kompetenceudvikling●

Læs mere om fordelene ved at være ansat i Socialafdelingen og se to film om hverdagen som
medarbejder i Socialafdelingen via dette link.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte områdeleder Lene Skovgaard Bach på



tlf. 40 49 35 82. 
Ansøgningsfrist mandag 21. april 2025. Ansættelsessamtaler forventes afholdt torsdag 24. april
2025 mellem kl. 12.00-16.00. 
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere. 
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